@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" "~«:$U EE $H%.« """"
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 086/201 8/CSE, DE 24 DE AGOSTO DE 20 1 8

i--.=. .O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições
legais e tendo em vista os termos do Memorando n' 026/DSS/201 8, - -- '--'\'

t

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a Professora Helenara Silveira Fagundes para exercer a

função de Coordenadora de Monografia do Curso de Graduação em Serviço Social, com
efeitos retroativos a partir de 13 de agosto de 201 8.

Art. 2' - ATRIBUIR carga horária de lO (dez) horas semanais para o

desempenho das atividades.

(

Prof. Irineu >el uza
Diretor do Cel aFoc®ecQdbmico